Проект
постановления Правительства

 Новосибирской области

Об утверждении Положения о министерстве науки и инновационной
политики Новосибирской области

В соответствии со статьей 6 Закона Новосибирской области от 03.03.2004 №

168-ОЗ «О системе исполнительных органов государственной власти
Новосибирской области» Правительство Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое Положение о министерстве науки и
инновационной политики Новосибирской области.

2. Постановление Правительства Новосибирской области от 23.01.2018
№ 14-п «Об управлении науки и инновационной политики Новосибирской
области» признать утратившим силу.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Новосибирской области               А.А. Травников

А.В. Жуков
238 65 65

consultantplus://offline/ref=34205BAA3436B1839F64C275255A130C14EA1344D86AFF93C2D02CA2B13D91AA38FBE731E6387B18ACCBF7JDX1C

СОГЛАСОВАНО:

Временно исполняющий обязанности
первого заместителя Губернатора
Новосибирской области

_____________

Ю.Ф. Петухов

«__» _______ 2018г.

Временно исполняющий обязанности
заместителя Губернатора Новосибирской
области

_____________

А.В. Жуков

«__» _______ 2018г.

Временно исполняющий обязанности
заместителя Губернатора Новосибирской
области

_____________

С.А. Нелюбов

«__» _______ 2018г.

Исполняющий обязанности министра
образования Новосибирской области

_____________

С.В. Федорчук

«__» ________ 2018г.

Заместитель руководителя
администрации – руководитель
департамента организации управления и
государственной гражданской службы
администрации Губернатора
Новосибирской области и Правительства
Новосибирской области

_____________

В.А. Дудникова
«__» _______ 2018 г.

Временно исполняющая обязанности
заместителя Председателя Правительства
Новосибирской области – министра
юстиции Новосибирской области

_____________

Н.В. Омелёхина
«__» _______ 2018г.

Д.В. Евзрезов
238 65 01